

Ansökan om bidrag till föreningar

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Akropol basket

Föreningens organisationsnummer

802015-0481

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Jonny Ishak

Telefonnummer 0736296845

Mailadress akropolbbk@live.se

Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Rinkeby Folkets Hus, plan 2

Postnummer 163 72

Postort Spånga

Bankgiro- eller plusgironummer

5414-2010

Antal medlemmar i föreningen

150

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

100

Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Mental förflyttning av Rinkeby från brottslighet och otrygghet till idrott, stolthet och glädje.

Stolthets-skåp i glas där vi och andra Rinkeby-klubbar ställer ett antal stora pokaler ovanpå informationsskåpet vid tunnelbanan, så att det första man ser av Rinkeby är stolthet, inte otrygghet (av knarkhandlarna).

Ett bättre och mer glädjespridande underlag på den mycket väl använda utomhus-basketboll-planen vid Unqdomens Hus/Unqdomens Gård/Rinkebyskolan.

-Gummi-underlag som vid Elinsborgsskolan eller Graffiti-målad plan.

Öppen basket tillsammans med Rinkebyskolan på morgonar och eftermiddagar.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Alla Rinkebys tonåringar och yngre vuxna.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2019-01-07

Slut 2019-12-21

Var ska verksamheten äga rum?

Rinkeby

Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi vill förflytta associationen av Rinkeby från brott och otrygghet till Idrott, stolthet och glädje.

Vi gör det genom att

- se till att symboler för idrott hamnar mer centralt i Rinkeby
- se till att basket-planen blir mer inbjudande.
- få fler att idrotta och fortsätta idrotta i äldre åldrar, oavsett talanq eller ej.

Akropol har en mycket uppskattad verksamhet med basket-fester på sommaren, med öppen basket varje vardagsmorgon före skolan och tre eftermiddagar i veckan före läsläsningen. Den verksamheten har bidragit till bättre betyg och fler niondeklassare som klarar godkänt i alla grundämnen. När finansieringen via Tidiga Insatser för Asylsökande upphör vill vi kunna fortsätta den verksamheten.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.

Kostnaderna för att skapa ett glasskåp ovanpå skåpet i biljetthallen vid Tunnelbanan Rinkeby station.

Kostnaderna för att belägga basket-planen med ett mer inbjudande underlag.

Kostnaderna för att ha tränare på plats 11 timmar i veckan.

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Från SL, från basketbollförbundet och från TIA.

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning Bidrag till föreningar Box 7049 164 07 Kista
--

Kostnadspost	Timlön	# timmar	Lön	Soc avg	Total kostnad
Basket-ledare till öppna träningar	120 kr	572	68 640 kr	21 278 kr	89 918 kr
Glatt målad basket-plan utomhus					30 000 kr
Stolthets-skåp i Rinkeby biljetthall					30 000 kr
Summa: Rinkebys stolthet					149 918 kr

Vi har mycket uppskattade ofinansierade öppna träningar varje måndag-fredag morgon och tre eftermiddagar
Gummi-underlag (170 000 kr) kommer tyvärr inte hålla, så det är bättre att bara måla planen i glada färger.
Ett vitrin-skåp för pokaler från Rinkebys klubbar ovanpå informations-skåpet. SL är positiva till idén.

